Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________201__г.						№______

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов», утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 17 ноября 2015 года №117

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов», утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 17 ноября 2015 года №117 (далее-Административный регламент), следующие изменения:

	1.1. Дополнить Административный регламент приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Подпункт «е» пункта 3.4.1. Административного регламента после слов «(далее МФЦ)» дополнить словами «(согласно приложению 3)».
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного А.А. Хучиева.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города	Грозного							М.М.Хучиев